Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

Declaração 18/2023 - GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO

EDITAL Nº 01 DE 24 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR - INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO CIÊNCIAS E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS GUANAMBI

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE: ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS

GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 278, de 18/03/2022, publicada no Diário

Oficial da União de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de

29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990, torna público o Resultado Final da 1ª fase: Análise do Curriculum Vitae

referente ao Edital nº 1 de 24 de janeiro de 2023.

Nº CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
SITUAÇÃO DO

RECURSO

01
Vanúbia Santos

Lima

21.936.493-16
10 Classificada

----

02
Aldo Jonas da Silva

Rodrigues
14.720.446-14 08 Classificado

03
Alana Goncalves

Cotrim
16.190.923-01 04 Classificada

----

04
John Lennon de

Souza Galdino
21.476.078-27 02 Classificado

----

05
Carlos Daniel Santos

Oliveira

20.228.743-23
0 Desclassificado

----

06 Élber Lima Sena 16.298.158-96 0 Desclassificado ----

	Documento assinado eletronicamente por: